Tub material plastic
PUN-H-10X1,5-BL
Cod: 197386
  Gama de produse standard
1 / 126.05.2020 – supus modificarilor – Festo AG & Co. KG
Aprobat pentru utilizare in industria alimentara
Acest produs nu este adecvat pentru fitingurile cu impingere CN si PK.
Fisa tehnica
Caracteristica valoare
diametru exterior 10 mm
Raza de curbura relevanta pentru debit 52 mm
Diametru interior 7 mm
Raza minima de incovoiere 28 mm
Proprietatile tuburilor Adecvat pentru lanturi port-cablu in aplicatii cu un numar mai mare
de cicluri
Conditii de testare ale tuburilor Adecvat pentru lanturi portcablu: > 5 milioane de cicluri conform
cu FN 942021
Temperatura dependenta de presiunea de operare -0,95 ... 10 bar
Aprobare TÜV
mediu de operare Aer comprimat conform ISO 8573-1:2010 [7:-:-]
Apa conform declaratiei fabricantului pe www.festo.com
Material testat la foc UL94 HB
Food-safe Vedeti informatiile suplimentare despre material
Temperatura mediului -35 ... 60 °C
Greutate produs in functie de lungime 0,0465 kg/m
Conexiune pneumatica pentru conector cu diametru exterior 10 mm
Culoare albastru
Duritate Shore D 52 +/-3
Indicatie material Fara cupru si PFTE
conform RoHS
Materialul furtunului TPE-U(PU)